
                                                                                                                                37Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 novembre 2023, n. 1638
Fondo Sanitario Nazionale anno 2023: iscrizione quota indistinta. Secondo provvedimento. Variazione al 
bilancio di previsione per l’e.f. 2023 ai sensi del D.Lgs. 118/2011.

L’Assessore alla Sanità e Benessere Animale, sulla base dell’istruttoria predisposta dal Funzionario titolare di 
Posizione Organizzativa, confermata dal Dirigente del Servizio Gestione Sanitaria Accentrata, dal Dirigente 
della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, e dal Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e 
del Benessere Animale, riferisce quanto segue.

Premesso che:

•	 con Deliberazione della Giunta Regionale n. 1567 del 13.11.2023, si è provveduto ad approvare, ai 
sensi del D.Lgs. 118/2011, una variazione al Bilancio di Previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2023, al fine di allineare  gli  stanziamenti dei capitoli  di  entrata e di spesa afferenti al 
Fondo Sanitario Regionale indistinto ai dati contenuti nelle tabelle allegate alla comunicazione inviata 
a tutte le Regioni e Province autonome dal Coordinamento tecnico dell’area economico finanziaria 
della Commissione Salute della Regione Emilia Romagna in data 7 novembre  2023, nelle  more  della  
definizione  dell’intesa sul riparto del Fondo Sanitario Nazionale per l’anno 2023 (comunicazione  
assunta  al  protocollo  della  Sezione  Bilancio  della Sanità e dello Sport al nr. 7872 del 9/11/2023);

•	 il Coordinamento tecnico dell’area economico finanziaria della Commissione Salute della Regione 
Emilia-Romagna, in data 16 novembre 2023,  ha trasmesso alle Regioni e Province autonome una 
versione aggiornata delle tabelle di cui al punto precedente, ricevute dal Ministero della Salute 
(comunicazione assunta al protocollo della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport al nr. 8347 del 
17.11.2023).

Rilevato che:

•	 sulla base della comunicazione citata al punto precedente, occorre integrare gli stanziamenti dei 
capitoli di entrata e di spesa del bilancio regionale afferenti al Fondo Sanitario Regionale - parte 
indistinta, come riportato nella tabella riepilogativa inserita nella parte relativa agli adempimenti 
contabili del presente provvedimento.

Visti:

•	 il D.Lgs. 23 giugno 2011, nr. 118 e ss.mm.ii., recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009;

•	 l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni del 
bilancio di previsione; 

•	 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466, recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”; 

•	 la Legge Regionale n. 32 del 29/12/2022, “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 



38                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024

2023 e Bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia (Legge di Stabilità Regionale 2023)”;

•	 la Legge Regionale n. 33 del 29/12/2022, “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025”;

•	 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 27 del 24/01/2023, “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. 
Approvazione”;

•	 la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni, avente ad oggetto “D.G.R. n. 302/2022 
- Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati”.

Ritenuto, per quanto sopra premesso, di dover provvedere alla variazione al bilancio di previsione per l’e.f. 
2023 sia per la parte entrata che per la parte spesa del Fondo Sanitario Regionale - parte indistinta.

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii. ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili giudiziari, in quanto applicabile. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.
Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione integrale sul BURP. 

Valutazione impatto di genere
La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della D.G.R. n. 938 
del 03/07/2023.
L’impatto di genere stimato è:
❏ diretto
❏ indiretto
X neutro

 
Copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs.vo n.118/2011

Il presente provvedimento comporta una variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di Previsione 
2023 e pluriennale 2023-2025, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 
2023-2025 approvato con DGR n. 27 del 24/01/2023 ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.L.gs 118/2011 e 
ss.mm.ii.

BILANCIO AUTONOMO
GESTIONE SANITARIA

1)	 ISTITUZIONE DI NUOVI CAPITOLI DI ENTRATA E DI SPESA

PARTE ENTRATA
Entrate ricorrenti - Codice UE: 2 - Altre entrate



                                                                                                                                39Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024                                                                                     

C.R.A. Capitolo Declaratoria Titolo
Tipologia P.D.C.F.

15.02
C.N.I (1)

E_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE DIRIGENTE SER-
VIZI EMERGENZA-URGENZA (ART. 11, COMMA 1, D.L. 
34/2023) - TRASFERIMENTI DA STATO

2
101

E.2.01.01.01.000

15.02
C.N.I (2)

E_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE SANITARIO COM-
PARTO SERVIZI EMERGENZA-URGENZA (ART. 11, COMMA 
1, D.L. 34/2023) - TRASFERIMENTI DA STATO

2
101

E.2.01.01.01.000

PARTE SPESA
Entrata ricorrente – Codice UE: 8 – Spese non correlate ai finanziamenti UE

C.R.A. Capitolo Declaratoria Missione
Programma P.D.C.F.

15.02
C.N.I (1)

U_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE DIRIGENTE SER-
VIZI EMERGENZA-URGENZA (ART. 11, COMMA 1, D.L. 
34/2023) - TRASFERIMENTI AGLI ENTI DEL SSR

13
1

U.1.04.01.02.000

15.02
C.N.I (2)

U_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE SANITARIO COM-
PARTO SERVIZI EMERGENZA-URGENZA (ART. 11, COMMA 
1, D.L. 34/2023) - TRASFERIMENTI AGLI ENTI DEL SSR

13
1

U.1.04.01.02.000

2)	 VARIAZIONE DI BILANCIO

PARTE ENTRATA
Entrate ricorrenti - Codice UE: 2 - Altre entrate

C.R.A. Capitolo Declaratoria
Titolo

Tipologia
Categoria

P.D.C.F.

Stanziamento 
comunicato 
da Ministero 

con nota prot. 
8347/2023

VARIAZIONE
E. F. 2023

15.02
C.N.I (1)

E_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE DIRI-
GENTE SERVIZI EMERGENZA-URGENZA (ART. 
11, COMMA 1, D.L. 34/2023) - TRASFERI-
MENTI DA STATO

2
101

1
E.2.01.01.01.000 3.305.381,00 +3.305.381,00

15.02
C.N.I (2)

E_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PERSONALE SANI-
TARIO COMPARTO SERVIZI EMERGENZA-UR-
GENZA (ART. 11, COMMA 1, D.L. 34/2023) 
- TRASFERIMENTI DA STATO

2
101

1
E.2.01.01.01.000 1.322.152,00 +1.322.152,00

15.02
E2035817

D.L. 73/2021 - ART. 27 comma 5 - ESENZIO-
NE PRESTAZIONI DI MONITORAGGIO PER PA-
ZIENTI EX COVID-19

2
101

1
E.2.01.01.01.000 217.539,00 +217.539,00

TOTALE 4.845.072,00 4.845.072,00

PARTE SPESA
Spese ricorrenti - Codice UE: 8 - Spese non correlate ai finanziamenti UE

C.R.A. Capitolo Declaratoria Missione
Programma P.D.C.F.

Stanziamento 
comunicato 
da Ministero 

con nota prot. 
…………./2023

VARIAZIONE
E. F. 2023

15.02
C.N.I (1)

U_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PER-
SONALE DIRIGENTE SERVIZI 
EMERGENZA-URGENZA (ART. 11, 
COMMA 1, D.L. 34/2023) - TRA-
SFERIMENTI ALI ENTI DEL SSR

13
1

U.1.04.01.02.000 3.305.381,00 +3.305.381,00



40                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024

15.02
C.N.I (2)

U_______

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE PER-
SONALE SANITARIO COMPARTO 
SERVIZI EMERGENZA-URGEN-
ZA (ART. 11, COMMA 1, D.L. 
34/2023) - TRASFERIMENTI AGLI 
ENTI DEL SSR

13
1

U.1.04.01.02.000 1.322.152,00 +1.322.152,00

15.02
U1301107

D.L. 73/2021 - ART. 27 COMMA 
5 - ESENZIONE PRESTAZIONI DI 
MONITORAGGIO PER PAZIENTI 
EX COVID-19

13
1

U.1.04.01.02.000 217.539,00 +217.539,00

TOTALE 4.845.072,00 4.845.072,00

Titolo giuridico: comunicazione avente ad oggetto “Indicazioni contabili - anno 2023”, ricevuta dal 
Coordinamento tecnico dell’area economico finanziaria della Commissione Salute della Regione Emilia 
Romagna in data 16.11.2023, assunta al protocollo della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport al nr. 
8347/2023.

La variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti 
e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Alle conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento si provvederà con successivi atti del 
Dirigente competente, ovvero del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, anche al fine di 
adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 e 22 D.Lgs.vo 
118/2011 per l’anno 2023.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’art. 4 comma 4, 
lett. k) della L.R. n.7/1997, propone alla Giunta:

-	 di approvare quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;

-	 di prendere atto della comunicazione avente ad oggetto “Indicazioni contabili - anno 2023”, ricevuta 
dal Coordinamento tecnico dell’area economico finanziaria della Commissione Salute della Regione 
Emilia Romagna in data 16.11.2023, assunta al protocollo della Sezione Bilancio della Sanità e dello 
Sport al nr. 8347/2023;

-	 di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-
2025, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., come riportato nella parte relativa agli 
adempimenti contabili del presente provvedimento;

-	 di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

-	 di dare atto che alle conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento si provvederà 
con successivi atti del Dirigente competente, ovvero del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport, anche al fine di adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa 
sanitaria ex art. 20 e 22 D.Lgs.vo 118/2011 per l’anno 2023;

-	 di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 1 pagina, nella parte relativa alla variazione al bilancio 
allegato alla presente deliberazione, quale parte integrante del presente provvedimento;

-	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul BURP, ai sensi della L.R. n. 18/2023.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della normativa 



                                                                                                                                41Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024                                                                                     

regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario titolare di Posizione Organizzativa

(Gianvito CAMPANILE) 

Il Dirigente del Servizio Gestione Sanitaria Accentrata

(Vittorio CIOFFI) 

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 

(Benedetto G. PACIFICO) 

Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale

(Vito MONTANARO)

L’Assessore alla Sanità e Benessere Animale

(Rocco PALESE)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

LA GIUNTA

−	 udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità e Benessere Animale;
−	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
−	 a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

Per quanto in premessa indicato che qui si intende integralmente riportato e confermato;

-	 di approvare quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;

-	 di prendere atto della comunicazione avente ad oggetto “Indicazioni contabili - anno 2023”, ricevuta 
dal Coordinamento tecnico dell’area economico finanziaria della Commissione Salute della Regione 
Emilia Romagna in data 16.11.2023, assunta al protocollo della Sezione Bilancio della Sanità e dello 
Sport al nr. 8347/2023;

-	 di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-
2025, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., come riportato nella parte relativa agli 
adempimenti contabili del presente provvedimento;

-	 di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;



42                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024

-	 di dare atto che alle conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento si provvederà 
con successivi atti del Dirigente competente, ovvero del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport, anche al fine di adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa 
sanitaria ex art. 20 e 22 D.Lgs.vo 118/2011 per l’anno 2023;

-	 di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 1 pagina, nella parte relativa alla variazione al bilancio 
allegato alla presente deliberazione, quale parte integrante del presente provvedimento;

-	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul BURP, ai sensi della L.R. n. 18/2023.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                43Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
U

TE

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fi

na
nz

ia
m

en
to

 o
rd

in
ar

io
 c

or
re

nt
e 

pe
r l

a 
ga

ra
nz

ia
 d

ei
 L

EA
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

1
Fi

na
nz

ia
m

en
to

 o
rd

in
ar

io
 co

rr
en

te
 p

er
 la

 g
ar

an
zia

 d
ei

 
LE

A
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
U

TE
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Im
po

st
e,

 ta
ss

e 
e 

pr
ov

en
ti 

as
sim

ila
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
 €

   
   

   
   

   
   

 4
.8

45
.0

72
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

 €
   

   
   

   
   

   
 4

.8
45

.0
72

,0
0 

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 - 

  

Il 
pr

es
en

te
 a

lle
ga

to
 si

 c
om

po
ne

 d
i n

r. 
1 

pa
gi

na
Re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
 S

er
vi

zio
 F

in
an

zia
rio

 / 
Di

rig
en

te
 re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
la

 sp
es

a 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
3

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

A
lle

ga
to

 E
/1

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
3

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

Ri
f. 

Pr
op

os
ta

 d
i d

el
ib

er
a 

de
l G

FS
/D

EL
/2

02
3/

00
03

2

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

M
IS

SI
O

NE

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

NI

VA
RI

AZ
IO

NI

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

EN
TR

AT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

3

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

3

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

N
TE

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

1

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

B
E

N
E

D
E

T
T

O
 G

IO
V

A
N

N
I P

A
C

IF
IC

O
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

F
irm

at
o 

il:
 1

7-
11

-2
02

3 
11

:4
6:

26
S

er
ia

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 4

02
81

45
V

al
id

o 
da

l 2
8-

10
-2

02
3 

al
 2

8-
10

-2
02

6



44                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2024

Paolino
Guarini


